Foreldrerepresentanter – 2025-26: 
(De som blir valgt møter opp på personalrommet etter samlingen i klasserommet for 10. min. treff med rektor og KL på trinnet) 
	Trinn
	Skriv inn foreldrerepr. + vara: mailadresse og mobil på begge 
(fornavn på elev de er foresatt til i parentes) 
	Mail
	TLF

	8a
	Birgitte Arnesen Røyr (Julie)
Heidi Kristensen (Johan)
	Birgitte.a.royr@gmail.com
Heidi.kristensen@uia.no
	97530174
92020801

	8b
	Lars Gunnar Jansen (Lars)
Elizabeth Christensen (Celine)
	Larsgunnar.jansen@gmail.com 
Elizaofte@gmail.com 
	97516133
47669585

	8c
	Stig Strand (Agnes)
Erik Skretting (Oskar)
	Stnstrand@gmail.com
Erik.skretting@gmail.com

	94839597
942 60000

	8d
	Maria Larsen (Mia)
Guro Skår Myre (Marius)
	Larsen_maria@outlook.com
Guro.skaar.myre@gmail.com
	45764901
95931730

	8e
	Thomas Dyrdahl (Ole)
	Thomasdyrdahl@gmail.com

	91853212

	
	Lisbeth Thommesen (Henrik U)
	Lisbeth.thommesen@gmail.com

	91380299

	9a
	Hilde Norbakken (Viktor)
	hilde.norbakken@uia.no

	99695155

	
	Lise Kind (Margit)
	lise.kind@hotmail.com

	95731954

	9b
	Merete Frustøl (Julie)
	meretefrustol@gmail.com

	40248856

	
	Hilde Kirkeby Cattini (Sofia)
	Hilde.kirkeby.cattini@kristiansand.kommune.no
	90697637

	9c
	Turid Martinsen (Storm)
	turid@lxd.no

	93268322

	
	Siv-Astrid Reitan (Elise)
	siv-a.aas@hotmail.com

	41247288

	9d
	
Johan Ystas 
	
johan@ystaas.no

	93234152 /98488940

	
	Aleksander Østerhus (Casper)
	alexost86@gmail.com
	978 70 654

	10a
	Anders Hareide Holt
Jon Bache Marthinsen
	Anders.h.holt@gmail.com
Jonbmarthinsen@icloud.com

	95703667
93219917

	10b
	Atle Kristensen (Lyder)
Anette Varen (Iben)
	Anettevaren@gmail.com
Battleno@yahoo.no
	41311872
94250057

	10c
	Eric Klæboe (Daniel Klæboe)
Hilde Stakkeland (Markus) 
	Eric@navomsorg.no
Hstakkel@gmail.com
	46934507
91697096

	10d
	Lene Liestøl( Iselin)
Jeanette Haugen (Lucas)
	Liestol@solenis.com
Jeanette.haugen@kristiansand.kommune.no

	95703857
90732662


 


